
Beslu¡t van de raad
àq

Gemeente VenfAy

Onderwerp

vaststelling bestemmingsplan Van Broekhuizenstraat 63 Oostrum

Datum

Pagina

9 mei 2023

1van1

De raad van Venray,

gelezen het advies van B en W d.d. 4 april 2023,

overwegende,

dat het plan heeft betrekking op het oprichten van één levensloopbestendige woning, ten westen

van de bestaande woning, aan de Van Broekhuizenstraat 63 te Oostrum. Het plangebied is

kadastraal bekend als gemeente Venray, (gedeeltelijk) sectie S, nr. 1397;

Deze ontwikkeling passend is binnen de beleidskaders;

dat het ontwerp bestemmingsplan met ingang van 13 januari 2023 tlm 23 februari 2023

voor een ieder ter inzage heeft gelegen;

dat gedurende die periode geen zienswijzen omtrent het ontwerp bestemmingsplan naar voren zijn

gebracht;

gelet op de behandeling in de commissie Wonen 18 april 2023;

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening;

besluit:
1. het bestemmingsplan Van Broekhuizenstraat 63 Oostrum (NL.IMRO.0984.BP220L7-va01) op

grond van het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening (Wro) ongewijzigd ten

opzichte van het ontwerpplan vast te stellen, overeenkomstig het advies van het college en de

daarbij behorende stukken.

2. geen exploitatieplan vastte stellen in de zin van artikel 6,12, tweede lid Wro.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 9 mei 2023,

voorzitter,

L.A.M. Kompier


